


TOPLAMALAN 1011.25 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFA NO:1
TOPLAMPAY : 1011.25 V E
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 556.60
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN:  1011.25 ( KADASTRQPARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4495921
K A D S R O i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu | Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
1 241/1 1011.25 1 SADIK KARAMUSTAFA - 7.58 241/62 556.60 927/55660 9.27
16.85 60 ADIL 9.28
2 2411 1011.25 1 AHMETSINAN KARAMUSTAFA - 7.58 |241/62 556.60 927/55660 9.27
16.85 60 ADIL 9.28
3 2411 1011.25 1 EDIP SELCUKKARAMUSTAFA - 7.58 |241/62 556.60 927/55660 9.27
16.85 60 ADIL 9.28
4 2411 1011.25 1 YUSUFZIYA OZDEMIR - 5.68 |241/62 556.60 695/55660 6.95
12.64 80 DURSUN 6.96
5 2411 1011.25 1 ARIF SIMSEK - 2.84 |241/62 556.60 347/55660 3.47
6.32 160 ABDULKADIR 3.48
6 2411 1011.25 1 EFE KEREMSIMSEK - 1.42 |241/62 556.60 174/55660 1.74
3.16 320 AHMETCEMAL 1.74
7 2411 1011.25 1 ABDULKADIRSIMSEK - 1.42 |241/62 556.60 174/55660 1.74
3.16 320 AHMETCEMAL 1.74
8 2411 1011.25 9 YUSUFZIYA OZDEMIR - 17.05 |241/62 556.60 2088/55660 20.88
37.92 240 DURSUN 20.87
9 2411 1011.25 12 MUSTAFAKEMALSIMSEK - 2273 |241/62 556.60 2783/55660 27.83
50.56 240 HUSEYIN 27.83
10 2411 1011.25 18 NURANURSAR - 34.10 | 241/62 556.60 4175/55660 41.75
75.84 240 OSMANYASAR 41.75
11 2411 1011.25 18 ISMET OZDEMIR - 34.10 | 241/62 556.60 4175/55660 41.75
75.84 240 OSMANYASAR 41.75
12 2411 1011.25 11 CEMOZDEMIR - 78.14 |241/62 556.60 9567/55660 95.67
173.81 64 YILMAZ 95.67
13 2411 1011.25 11 DURSUNDZDEMIR - 78.14  |241/62 556.60 9567/55660 95.67
173.81 64 YILMAZ 95.67
14 2411 1011.25 11 MINE UNAL - 78.14 |241/62 556.60 9567/55660 95.67
173.81 64 YILMAZ 95.67
15 241/1 1011.25 11 EMINE OZDEMIR - 78.14 |241/62 556.60 9567/55660 95.67
173.81 64 OSMAN 95.67
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TOPLAMALAN : 1011.25 TESCILE ESAS SAYFA NO:1
TOPLAMPAY : 1011.25

TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TI'M CETVELI TOPLAMADA ALANI 556.60
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI :0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN:  1011.25 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.4495921
K A D A S T R O i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/iTh | Ada/Par Alan Hisse Pay
1 241/1 1011.25 1/60 SADIK KARAMUSTAFA - 7.58 1241/62 556.60 927/55660 9.27
16.85 ADIL 9.28
2 241/1 1011.25 1/60 AHMETSINAN KARAMUSTAFA - 7.58 927/55660 9.27
16.85 ADIL 9.28
3 241/1 1011.25 1/60 EDIP SELCUKKARAMUSTAFA - 7.58 927/55660 9.27
16.85 ADIL 9.28
4 241/1 1011.25 1/80 YUSUFZIYA OZDEMIR - 5.68 695/55660 6.95
12.64 DURSUN 6.96
5 241/1 1011.25 1/160 ARIF SIMSEK - 2.84 347/55660 3.47
6.32 ABDULKADIR 3.48
6 241/1 1011.25 1/320 EFE KEREMSIMSEK - 1.42 174/55660 1.74
3.16 AHMETCEMAL 1.74
7 241/1 1011.25 1/320 ABDULKADIRSIMSEK - 1.42 174/55660 1.74
3.16 AHMETCEMAL 1.74
8 2411 1011.25 9/240 YUSUFZIYA OZDEMIR - 17.05 2088/55660 20.88
37.92 DURSUN 20.87
9 2411 1011.25 12/240 MUSTAFAKEMALSIMSEK - 22.73 2783/55660 27.83
50.56 HUSEYIN 27.83
10 2411 1011.25 18/240 NURANURSAR - 34.10 4175/55660 41.75
75.84 OSMANYASAR 41.75
11 2411 1011.25 18/240 ISMET OZDEMIR - 34.10 4175/55660 41.75
75.84 OSMANYASAR 41.75
12 2411 1011.25 11/64 CEMOZDEMIR - 78.14 9567/55660 95.67
173.81 YILMAZ 95.67
13 2411 1011.25 11/64 DURSUNDZDEMIR - 78.14 9567/55660 95.67
173.81 YILMAZ 95.67
14 2411 1011.25 11/64 MINE UNAL - 78.14 9567/55660 95.67
173.81 YILMAZ 95.67
15 2411 1011.25 11/64 EMINE OZDEMIR - 78.14 9567/55660 95.67
173.81 OSMAN 95.67
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